UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v chính sách học bổng đồng hành với ngành

giáo dục và cơ quan quản lý nhà nước của

trường Đại học Hoa Sen

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024

                     Kính gửi:  - Phòng GDĐT quận, huyện;

- Trường Trung học phổ thông;

- Trường Phổ thông nhiều cấp học;

- Trung tâm GDTX Hải Phòng;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Sở GDĐT nhận được Công văn số 2066/ĐHHS-VPT ngày 12/8/2024 của

trường Đại học Hoa Sen về việc Chính sách học bổng đồng hành với ngành giáo dục

và cơ quan quản lý nhà nước. Theo nội dung của Công văn, trường Đại học Hoa Sen

có chương trình phát triển nguồn nhân lực cao cho xã hội thông qua chính sách trao

tặng học bổng đại học chính quy đặc biệt tương đương 10% học phí 2 năm học đầu

tiên đến các em là con của thầy cô giáo các trường THPT và cán bộ, công chức, viên

chức đang làm việc tại các cơ quan quản lý nhà nước.

Sở GDĐT đề nghị đơn vị thực hiện các yêu cầu sau:

- Thông tin tới các em học sinh có bố, mẹ là thầy cô giáo các trường THPT, là

cán bộ, công chức, viên chức đang làm việc tại các cơ quan quản lý nhà nước; nhắc

các em nghiên cứu kỹ đề án tuyển sinh của trường Đại học Hoa Sen, nếu thấy phù

hợp với các ngành, chuyên ngành mà các em mong muốn được đào tạo, giúp các em

hoàn thiện hồ sơ, đáp ứng theo yêu cầu mà trường Đại học Hoa Sen đã nêu ra.

- Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, các đơn vị trao đổi

trực tiếp tới bà Ngô Kim Thanh Thủy – Chánh văn phòng trường, email:

thuy.ngokimthanh@hoasen.edu.vn hoặc bà Võ Tuyết Nhung – Phó Giám đốc Trung

tâm tuyển sinh, emai: nhung.votuyet@hoasen.edu.vn, ĐT: 033.567.8785 để được tư

vấn trực tiếp.

Chương trình chính sách học bổng đồng hành với ngành giáo dục và cơ quan

quản lý nhà nước của trường Đại học Hoa Sen là chương trình thiết thực, nhằm phát

triển nguồn nhân lực cao cho xã hội, Sở GDĐT yêu cầu các lãnh đạo các đơn vị chỉ

đạo cán bộ tuyển sinh, giáo viên chủ nhiệm khối 12 thực hiện theo các nội dung nêu

trên.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

mailto:thuy.ngokimthanh@hoasen.edu.vn
mailto:nhung.votuyet@hoasen.edu.vn

		2024-09-04T16:09:54+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-04T16:15:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-04T16:16:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-04T16:16:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-04T16:16:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!